

# Sydkystens Bil Center Holding ApS

Industriskellet 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 16 40 09

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Flemming Hoffmann Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydkystens Bil Center Holding ApS Industriskellet 3 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 33 16 40 09
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Hoffmann Christensen Kenneth Christensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
<b>Dattervirksomhed</b>	Sydkystens Bil Center A/S, Ishøj

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-24	-23	-24	-20	-21
Resultat af primær drift	-24	-23	-24	-20	-21
Finansielle poster, netto	1.611	-1.128	-330	365	-202
Årets resultat	1.617	-1.151	-384	351	-212
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.248	4.784	6.241	6.482	6.096
Egenkapital	2.955	1.338	2.489	2.872	2.521

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 til 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.512 kr. mod -22.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616.990 kr. mod -1.150.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.512</b>	<b>-22.925</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.669.925	-1.078.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	105.191	95.515
Andre finansielle indtægter	80	228
Øvrige finansielle omkostninger	-163.880	-144.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.587.804</b>	<b>-1.150.986</b>
1 Skat af årets resultat	29.186	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.616.990</b>	<b>-1.150.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.616.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.150.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.616.990</b>	<b>-1.150.986</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.687.638	2.017.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.687.638</u>	<u>2.017.713</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.687.638</u></b>	<b><u>2.017.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.317.774	2.483.397
3	Tilgodehavende selskabsskat	200.000	40.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>22.152</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.517.774</u>	<u>2.545.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.215</u>	<u>220.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.559.989</u></b>	<b><u>2.765.945</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.247.627</u></b>	<b><u>4.783.658</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.874.513	1.257.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.954.513</b>	<b>1.337.523</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.293.114	3.446.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.114	3.446.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.293.114</b>	<b>3.446.135</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.247.627</b>	<b>4.783.658</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.408.509	2.488.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.150.986	-1.150.986
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.257.523	1.337.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.616.990	1.616.990
	<b>80.000</b>	<b>2.874.513</b>	<b>2.954.513</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-29.186	0		
	<b>-29.186</b>	<b>0</b>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2022	3.923.894	3.923.894		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.923.894</b>	<b>3.923.894</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	-156.181	922.632		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.669.925	-1.078.813		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.513.744</b>	<b>-156.181</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.750.000	-1.750.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-1.750.000</b>	<b>-1.750.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.687.638</b>	<b>2.017.713</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Sydkystens Bil Center Holding ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Årets resultat</b>	<b>Årets resultat</b>		
Sydkystens Bil Center A/S, Ishøj	100 %	1.669.925	3.687.638	3.687.638
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022			40.000	228.000
Modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år			-40.000	-228.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Betalt acontoskat for indeværende år			200.000	40.000
			<b>200.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.500

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 44 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.